

Able Health ApS

Esromgade 15 3 1302
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Alexander Langhede Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Able Health ApS
Esromgade 15 3 1302
2200 København N

e-mailadresse: hello@arono.dk

CVR-nr: 38611933

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til kost, ernæring og fødevarer.

Hovedaktiviteter

Resultatet af selskabets hovedaktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på 85.385 DKK. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold er i overensstemmelse med forretningsplanen, og på den baggrund finder ledelsen resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.133.061	1.187.299
Eksterne omkostninger		-679.686	-862.002
Bruttoresultat		453.375	325.297
Personaleomkostninger		-328.495	-305.599
Resultat af ordinær primær drift		124.880	19.698
Øvrige finansielle omkostninger		-13.897	-3.625
Ordinært resultat før skat		110.983	16.073
Skat af årets resultat		-25.598	-3.520
Årets resultat		85.385	12.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.385	
Overført resultat			12.553
I alt		85.385	12.553

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		28.200	28.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.200	28.200
Anlægsaktiver i alt		28.200	28.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.607	73.772
Tilgodehavender i alt		6.607	73.772
Likvide beholdninger		311.414	165.483
Omsætningsaktiver i alt		318.021	239.255
Aktiver i alt		346.221	267.455

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		67.802	67.802
Forslag til udbytte		85.385	
Egenkapital i alt		203.188	117.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	144.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	144.822
Skyldig selskabsskat		25.598	3.520
Skyldig moms og afgifter		5.550	-5.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.885	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.033	4.830
Gældsforpligtelser i alt		143.033	149.652
Passiver i alt		346.221	267.455

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret